Финансовое управление администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

ИНН 0912000632, КПП 091201001, ОКПО 78431638

ПРИКАЗ № 20-О

О внесении изменений в приказ от 19.12.2016 № 36-о «Об утверждении единой структуры и перечня кода целевых статей расходов бюджета Урупского муниципального района на 2017 год»

	ст. Преградная
	    19.05.2017

       В целях приведения настоящего приказа в соответствии с изменениями действующего законодательства,
       ПРИКАЗЫВАЮ:
       Внести в приказ от 19.12.2016  № 36-О «Об утверждении единой структуры и перечня кода целевых статей расходов бюджета Урупского муниципального района на 2017 год» (в редакции приказа финансового управления администрации Урупского муниципального района от 27.01.2017 №7-О, от 30.03.2017 №13-О, от 19.04.2017 №15-О) следующие изменения:

      В приложении 2 к приказу:
	ПРОГРАММНЫЕ РАСХОДЫ БЮДЖЕТА УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Муниципальная целевая программа  "Развитие культуры Урупского муниципального района на 2015-2017 годы"
	04

	Подпрограмма «Развитие библиотечного дела»
	1

	Основное мероприятие  "Мероприятия в сфере культуры, в том числе комплектование книжных фондов библиотек"
	01

	Направление расходов:

	после строки:

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений культуры
	20610

	ввести новые  строки следующего содержания:

	Мероприятия по поддержке отрасли культуры (в части расходов на подключение муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки)
	R5190

	Мероприятия по поддержке отрасли культуры (в части расходов на комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек)
	R5190

Начальник управления                                                                           Д.Ю.Лугинин
1